UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Số:              /VPUBND-KT
V/v triển khai thực hiện Đề án Tổ

chức Hội chợ Mùa Xuân lần thứ nhất
năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2026

                                             Kính gửi: Sở Công Thương

Tiếp nhận Quyết định số 194/QĐ-BCĐHCQG ngày 27/01/2026 của Bộ
Công Thương về phê duyệt Đề án Tổ chức Hội chợ Mùa Xuân lần thứ nhất năm
2026 (có văn bản kèm theo); căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh
được ban hành kèm theo Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị:

Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển
khai thực hiện các nội dung nhiệm vụ thuộc địa phương theo Quyết định số
194/QĐ-BCĐHCQG nêu trên; chủ động tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh các nội
dung có liên quan theo thẩm quyền quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Sở: VHTTDL, NNMT;
- Báo và PTTH tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- VP: CVP và PCVP (Tuấn);
- Lưu: VT, P.KT (Ngân).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T14:35:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannmstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:01:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:01:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:01:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:02:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!